
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

30506006W

29053169Y

77589863F

28352254Q

75865215Z

AGREDANO CAPITAN, MARIA LOURDES

AGUILERA GOMEZ, GEMA PATRICIA

AGUIRRE BARCO, JAVIER MANUEL

AJENJO GARCIA, ERNESTO

ALPRESA DIANEZ, INMACULADA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1454910

1455610

1456210

1456410

1459010

1460810

1461610

1473410

2129510

2162410

2163310

2163910

2166910

2169210

2170010

2170110

2170410

6918610

6919410

6919810

6919910

6922610

6923610

6923710

7030310

7030910

9183710

9333010

13208710

7109210

10027110

2169210

1455610

1456210

1456410

1459010

1461610

1462210

1462510

SC. CONTABILIDAD

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

SC. CONTRATACIÓN

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR TÉCNICO

DP. COOR. ECONOMICO-ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

DP. GESTIÓN ECONÓMICA

DP. GESTION FONDOS MUSEISTICOS

SC. HABILITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTR. Y EQUIP.

A.T.-ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

SC. CONTRATACIÓN

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

75865215Z

30071816Y

28548415X

27285682T

28489196Q

28440745A

ALPRESA DIANEZ, INMACULADA

ANGULO GAMIZ, PILAR

ANTUÑA ANTONIETTY, JOSE MANUEL

ARAGON LUQUE, MARIA TERESA

ARENAS TORRES, ANDRES

ARJONA PEREA, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1462810

2129510

2162410

2163910

2166910

2170110

2170410

6919410

6919810

6919910

6920810

6921110

6922610

6923610

6923710

6925010

7030310

7030910

9183710

9333010

12503510

13208710

DP. MUSEOS

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

ASESOR TÉCNICO

DP. COOR. ECONOMICO-ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

NG. SISTEMA AND. ARCHIVOS

NG. SISTEMA ANDALUZ BIBLIOTECAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. DIFUSIÓN INSTITUCIONES

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

DP. GESTIÓN ECONÓMICA

DP. GESTION FONDOS MUSEISTICOS

SC. HABILITACION

DP. CONCESIÓN AYUDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28887224Y

18417254G

44959361L

28488456N

28462517V

28722793W

31699910E

20169556M

ARJONA REINA, MARIA ASUNCION

ARNAIZ DE LAS REVILLAS GARCIA, MARIA EUGEN

ASTACIO GARRIDO, SERGIO

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

BAENA CORRAL, MARIA DE LOS ANGELES

BANDA BAÑOS, MARIA ROSARIO

BAREA GALLARDO, MARIA

BARRAGAN LOZANO, MONTSERRAT

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12752010

1455610

2162410

2169210

2170410

6919810

6919910

6922610

6923610

6923710

13208710

1455610

1473410

2129510

2162410

2163110

2169210

2170010

2170110

2170410

6919210

6919810

6919910

6922610

6923610

6923710

9931810

13208710

44010

1457210

1460110

1454910

1455110

1462810

6925010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

ASESOR TÉCNICO

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

SC. FISCAL

DP. MUSEOS

DP. DIFUSIÓN INSTITUCIONES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

20169556M

75544420T

34050348K

28696832P

28551139C

24222950V

29079154R

77805415A

28881234L

28771878M

47201684A

08796666V

28893014T

52338452C

BARRAGAN LOZANO, MONTSERRAT

BATANERO MOYA, DIANA

BEJARANO HERRERA, JUAN ANTONIO

BEJARANO PASTOR, ENCARNACION

BELLIDO CAMACHO, MARIA DEL CARMEN

BELMONTE MEDINA, PEDRO MARIA

BENITEZ ORTEGA, ANTONIO

BLASCO SILVA, MARÍA NIEVES

BRETTHAUER RIOS, CARLOS

BRIONES RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO

BUENAVISTA CUEVAS, RAUL

CALEYA SANTIAGO, FRANCISCA

CALLEJA GUTIERREZ, ESPERANZA MACARENA

CANCELA MUÑOZ, MAGDALENA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO
SOLICITUD MAL CONDICIONADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9183710

1464310

44010

1457210

1460110

9495210

6918610

6922610

6921710

44010

1454910

1457210

1460110

9495210

1454910

2129510

2163910

2170410

6676610

6919810

6920410

6922210

6922610

6923610

6923710

12530910

13208710

DP. GESTION FONDOS MUSEISTICOS

DP. SEGUIMIENTO PROGRAMAS

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

ASESOR TÉCNICO

DP. OBRAS E INSTALACIONES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

ASESOR TÉCNICO

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        4 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

52338452C

08795605Z

75818333Y

28425840W

45656967N

52699294S

28865167Y

11709750J

44207852N

30810473H

28856176P

28522406Z

28533533D

28711840C

28930810F

CANCELA MUÑOZ, MAGDALENA

CANO VERA, CONCEPCION MARIA

CAPON GOMEZ, MARIA EUGENIA

CAPOTE GIL, MARIA LUISA

CARMONA ROMERO, AMALIA MILAGROSA

CARRILLO ALFARO, ALVARO

CASADO DE PRADO, MARIA DOLORES

CASTILLA GARCIA, AMPARO

CASTILLA TRIGO, MARIANELA

CASTRO CARRASQUILLA, MARIA SOLEDAD

CELESTINO GONZALEZ, CANDIDA

CHACON MASERO, FRANCISCO JAVIER

CIVEIRA DE LA CRUZ, MARIA GRACIA

COLMENERO RUIZ, LUIS

COLORADO CAMPOS, ANA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

1456110

1457610

1461810

1550410

1454910

1473410

2170110

12503510

1460710

12889210

1455110

1456410

1459010

1460410

1462210

1473410

2163910

2170110

2170410

6671310

6919810

6922610

6923610

6923710

7030310

9333010

12503510

13208710

13200310

2167110

2169210

13208710

1546910

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

SC. CONTABILIDAD

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. GESTIÓN

DP. CONCESIÓN AYUDAS

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

SC. CONTRATACIÓN

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

TITULADO GRADO MEDIO

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

SC. HABILITACION

DP. CONCESIÓN AYUDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTIÓN NÓMINA

DP. CATALOGACION E INVENTARIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28930810F

28855010S

27298916D

28619821R

28572768Y

44226470T

52253968S

33980515Q

44269920A

77533996F

28651849J

28821679B

COLORADO CAMPOS, ANA MARIA

CONDE HERCE, MARIA DEL PILAR

CORDERO ORDOÑEZ, ASCENSION

CORRO OLMO, JAVIER

COZA PEREZ, MARIA ANGELES

CRESPO CARRASCO, ANTONIO

CRUCES FERNANDEZ, MARIA TERESA

CRUCES TRONCOSO, PEDRO

CRUZ PENZATO, JOSE LUIS

DAMIGO GONZALEZ, MARIA REYES

DE LA CUEVA DELGADO, ANTONIO

DELGADO CORRALES, DANIEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13200310

1550410

2169310

2166210

2167010

13208710

1550410

1460710

1463710

1464010

1464310

1464710

1471610

1472510

1473710

1473810

1549010

2165110

2166210

2167010

6924510

10818910

10819010

1550410

1456310

1459110

UN. GESTIÓN NÓMINA

TITULADO SUPERIOR

AYUDANTE MUSEO

DP. DIFUSIÓN

DP. INVESTIGACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

DP. PROGRAMACION Y PROYECTOS

A.T.-MUSEOS

DP. SEGUIMIENTO PROGRAMAS

DP. PLANEAMIENTO DE PROTECCION

DP. TECNICA DOCUMENTAL GRAFICO

DP. TRATAMIENTO

DP. CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN.

DP. GESTION DOCUMENTAL

ASESOR TECNICO-DIFUSION

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS

DP. DIFUSIÓN

DP. INVESTIGACION

DP. DOCUMENTACION

DP. CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

DP. DIFUSIÓN

TITULADO SUPERIOR

NG. ANÁLISIS Y CONTROL

NG. SEGUIMIENTO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28821679B

75537952H

79192003J

28759432W

75555176S

28885355T

28731149D

28543175Z

75540209K

DELGADO CORRALES, DANIEL

DIAZ DIAZ, MARIA JOSE

DIAZ SUAREZ, MARIA BELEN

DOMENECH VAZQUEZ, JOSE MARIA

DOMINGUEZ MELLADO, ANA MARIA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

ESTEPA SANTANA, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA REYES

FERNANDEZ ROMERO, MARIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1464510

2163110

2163310

2163610

2170010

6919210

13200310

12530910

9481910

1550410

1454910

1454910

1456310

1459110

1460910

1464510

2163110

2163310

2163610

2170010

6919210

9495210

13200310

12752010

1550410

2162410

2163910

2170410

6676610

6919810

6919910

6923610

6923710

7030310

13208710

NG. CONTROL Y SEGUIMIENTO

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

NG. PUBLICACIONES Y DEPÓSITOS

SC. ADMINISTRACIÓN

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTABILIDAD

NG. ANÁLISIS Y CONTROL

NG. SEGUIMIENTO

NG. GESTIÓN PATRIMONIAL

NG. CONTROL Y SEGUIMIENTO

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

NG. PUBLICACIONES Y DEPÓSITOS

SC. ADMINISTRACIÓN

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. GESTIÓN NÓMINA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

TITULADO SUPERIOR

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

ASESOR TÉCNICO

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

75540209K

28819435K

28863863J

34969101Q

44218926T

28478524Q

27303938V

28594129T

28530742R

53689490S

27306849F

74823219X

28896308M

28528654Y

28850199B

28603140H

28729484T

30793151S

31321161Z

FERNANDEZ ROMERO, MARIA ISABEL

FERNÁNDEZ TRISTANCHO, LAURA ALICIA

FERREIRO ALMEDA, MARIA TERESA

FERREIRO VAZQUEZ, MARIA JESUS

FRANCO BERMEJO, ESTRELLA CINTA

GALAN RUIZ, MARIA DEL PILAR

GALLARDO GALVEZ, MARIA JOSE

GALLEGO VILLANUEVA, MARIA CRISTINA

GARCIA GARCIA, FRANCISCO MANUEL

GARCIA PALMA, ALICIA

GARCIA PARRA, NIEVES DEL PILAR

GARCIA PIÑERO, MARIA ESTHER

GARCIA RAMIREZ, MARIA INMACULADA

GARCIA SEGOVIA, ENRIQUE

GARCIA ZAMORA, MARIA DEL ROSARIO

GARCIA DE VINUESA FERNANDEZ, DANIEL

GARCIA ROMERO ARBOLEYA, FRANCISCO JOSE

GARRIDO DE PAZ, JUAN MANUEL

GARRIDO QUIJANO, MARIA MILAGROS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12752010

1459010

6919810

6923710

1550410

12752010

6920810

1465410

1454910

1454910

1454910

1457210

2170010

6919210

9495210

2169210

6919810

6922610

6923610

6923710

13208710

2167110

10819010

10818910

2167010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. SISTEMA AND. ARCHIVOS

UN. TECNICA INSPECCION Y SEG. INMUEBLES

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR

SC. ADMINISTRACIÓN

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. CATALOGACION E INVENTARIO

DP. DIFUSIÓN

DP. CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

DP. INVESTIGACION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

31321161Z

28566792X

31221951A

29787723D

28811585Z

28474672M

28624319Z

30486568E

34066973V

28695727F

28583863S

28579480W

28622579E

28466705L

52296197Q

28460840L

28645085B

28473393Z

74684823M

GARRIDO QUIJANO, MARIA MILAGROS

GIL RIVERO, JOSE

GOMEZ CORTES, CARMEN

GOMEZ MORENO, ISABEL MARIA

GONZALEZ BARROSO, MARIA ANGELES

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES

GONZALEZ GARRIDO, NAZARET

GONZALEZ GONZALEZ, INMACULADA

GONZALEZ LOPEZ, ANTONIO

GONZALEZ SALAZAR, MARIA TERESA

GUILLEN CARRANZA, MARIA PILAR

HEREZA LEBRON, PABLO VALERIANO

HERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO

HIDALGO SOLIS, MARIA AGUEDA

HORNILLO GOMEZ, JOSE ANTONIO

HUARTE CAMBRA, MARIA LOURDES

ILLANES RUIZ, RAUL

INFANTES RODRIGUEZ, MANUELA

JIMENEZ BAILON, JULIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2166210

12752010

1454910

1550410

1454910

1459010

7030310

12752010

2169610

1461910

2167810

2170410

7030510

1454910

2166210

2167010

2167110

2168910

6922610

1465410

1454910

1455110

2168910

6921710

DP. DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. CONTABILIDAD

TITULADO SUPERIOR

SC. CONTABILIDAD

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ARCHIVOS

DP. RG. JURIDICO PATRIMONIO HISTORICO

OF. REGISTRO PROPIEDAD INTELECTUAL

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

DP. PATRIMONIO

SC. CONTABILIDAD

DP. DIFUSIÓN

DP. INVESTIGACION

DP. CATALOGACION E INVENTARIO

A.T.-PATRIMONIO DOCUMENTAL

ASESOR TÉCNICO

UN. TECNICA INSPECCION Y SEG. INMUEBLES

SC. CONTABILIDAD

SC. FISCAL

A.T.-PATRIMONIO DOCUMENTAL

DP. OBRAS E INSTALACIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        9 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

74684823M

52299006L

28528891J

31677557W

34044510W

28677171N

48912702M

28703452G

28891729A

JIMENEZ BAILON, JULIO

JIMENEZ MAYORGA, MARIA JOSE

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ ROMO, JOSE ANTONIO

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LEON NAVARRO, MARIA DE LOS ANGELES

LLANES MARTIN, ANTONIO

LOBATO DOMINGUEZ, JAVIER

LOPEZ BARRERA, HERMINIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6924510

1454910

44010

1454910

1457210

1460110

9495210

6921710

1455610

1456410

1459010

1462210

1462510

1473410

2129510

2162410

2163910

2169210

2170010

2170110

2170410

6918610

6919410

6919810

6919910

6920810

6921110

6922610

6923610

6923710

7030310

9183710

9333010

13208710

1454910

DP. DOCUMENTACION

SC. CONTABILIDAD

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. OBRAS E INSTALACIONES

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

SC. CONTRATACIÓN

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

NG. SISTEMA AND. ARCHIVOS

NG. SISTEMA ANDALUZ BIBLIOTECAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

DP. GESTION FONDOS MUSEISTICOS

SC. HABILITACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTABILIDAD

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

52233800H

28666646K

28724903L

28919311P

28575742J

28780692X

28925116V

28460371X

28690216Q

03112386A

12729644H

33280488V

28700484A

LOPEZ BERNAL, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA, TERESA

LOPEZ GOMEZ, JESUS IGNACIO

LOPEZ MORENO, MARIA AUXILIADORA

LOPEZ RUIZ, MARIA DOLORES

LOPEZ SOTELO, MARIA JOSE

LUQUE GARCIA, EVA

MARQUEZ GORDILLO, DOLORES

MARTINEZ AGUILERA, MARIA ISABEL

MARTINEZ EXPOSITO, JUAN FRANCISCO

MARTINEZ IBAÑEZ, RICARDO

MARTINEZ QUINTANS, MARIA FLORINDA

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6924510

12530910

12889210

1454910

1457610

44010

1457210

1460110

1460710

12752010

6867410

1465410

44010

1457210

1460110

9495210

1454910

1455110

1460810

1473910

1713210

2165110

2165410

2166210

2167010

2167110

DP. DOCUMENTACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTABILIDAD

TITULADO SUPERIOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. GESTIÓN

UN. TECNICA INSPECCION Y SEG. INMUEBLES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

SC. FISCAL

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE MUSEO

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS

A.T.-SUPERVISIÓN

DP. DIFUSIÓN

DP. INVESTIGACION

DP. CATALOGACION E INVENTARIO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      11 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28700484A

28625747Q

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

MATA MORA, MARCOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

2168910

2169310

6918610

6918710

6921710

6923410

7109210

10027110

12752010

1455610

1456310

1456410

1459110

1462210

1462510

1464510

1473410

2129510

2162410

2163110

2163610

2163910

2169210

2170010

2170110

2170410

A.T.-PATRIMONIO DOCUMENTAL

AYUDANTE MUSEO

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

NG. SEGUIMIENTO OBRAS

DP. OBRAS E INSTALACIONES

DP. SEGUIMIENTO OBRAS

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTR. Y EQUIP.

A.T.-ARCHIVOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

NG. ANÁLISIS Y CONTROL

SC. CONTRATACIÓN

NG. SEGUIMIENTO

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

NG. CONTROL Y SEGUIMIENTO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

NG. PUBLICACIONES Y DEPÓSITOS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28625747Q

28576485C

28792995P

52924293M

32858958P

28474115T

MATA MORA, MARCOS

MATITO MEDINA, MARIA DEL CARMEN

MAZA GONGORA, JOSE MARIA DE LA

MENA GUTIERREZ, ALFONSO

MENGIBAR VAZQUEZ, ENRIQUE

MESA TOBAL, ANGELA ESTHER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6919210

6919410

6919810

6919910

6922610

6923610

6923710

9183710

9333010

9931810

12503510

13200310

13208710

44010

1457210

1460110

1455110

1456210

1459010

1462210

2163910

2166910

2169210

2170110

6676610

6919810

6923710

12503510

13208710

1454910

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION FONDOS MUSEISTICOS

SC. HABILITACION

UN. TRAMITACIÓN

DP. CONCESIÓN AYUDAS

UN. GESTIÓN NÓMINA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. FISCAL

SC. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

ASESOR TÉCNICO

DP. COOR. ECONOMICO-ADMINISTRATIVA

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. CONCESIÓN AYUDAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXCEP.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

25989860K

27295964R

28861960L

30798538C

28524503H

44959950X

28915225Q

24150314S

28593167G

28885664X

75532746X

27294762H

26040295V

28711689F

31200340N

21511272Q

77342156X

28601513R

44603015N

28908120H

MONTES ROMAN, JULIA

MONTESEIRIN PORTILLO, NIEVES

MONTILLA GOMEZ, PAULA

MORA ROMERO, JOSE MARIA

MORANO SANCHEZ, ROSARIO

MORENO BORREGUERO, JULIO DIEGO

MORENO WEILAND, SONIA

MORILLAS FREIRE, ANTONIO

MOYANO RODRIGUEZ, MIRIAN DEL CARMEN

MUÑOZ AGUILAR, MARIA ANGELES

MUÑOZ BELLERIN, JESUS MARIA

MURILLO MARTIN, JUAN IGNACIO

NAVARRO GOMEZ, JUAN ALBERTO

NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA

OCON MURCIA, MARIA DEL CARMEN

OLIVA MARTIN, AINOA

ORDOÑEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTEGA LAMA, MARIA DEL CARMEN

ORTIZ MARTIN, DOLORES CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12889210

1461910

1454910

1455110

1456410

1459010

1462210

1462510

6919810

6923710

7030310

12530910

12889210

2163910

6918710

1454910

12752010

1456210

1461610

2166910

7030910

9495210

1454910

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. RG. JURIDICO PATRIMONIO HISTORICO

SC. CONTABILIDAD

SC. FISCAL

SC. CONTRATACIÓN

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NG. SEGUIMIENTO OBRAS

SC. CONTABILIDAD

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

DP. COOR. ECONOMICO-ADMINISTRATIVA

DP. GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      14 / 20



Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28589772J

28658491P

25584206H

28695898V

44033517V

31870151V

28751070N

52698197E

27319641B

28585099D

28611574B

27904009H

30451903H

28482475B

77532164S

28692814S

28476517X

28881455X

77468447P

OTERO REINA, MARIA DEL CARMEN

PALACIOS GIRALDEZ, JOSE FERNANDO

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PAREDES GALLARDO, EXALTACION

PAREDES LACAVE, BEATRIZ ANA

PARTIDA ZAPATA, FRANCISCO JAVIER

PERALTA RODRIGUEZ, LUIS

PEREZ CAÑETE, JORGE

PEREZ GALVAN, MARIA DEL CARMEN

PEREZ IRIARTE, LUZ MACARENA

PEREZ LOPEZ, RICARDO

PINEDA JUAREZ, ENCARNACION

PLATA GARCIA, FUENSANTA

PONCE BLANDON, JOSE ANTONIO

PRIETO PINEDA, VIDAL

PRIETO VELAZQUEZ, MARIA LUISA

PUNTA GONGORA, DIONISIO ANTONIO

QUIROS MOVILLA, ANTONIO ENRIQUE

RANGEL ARIAS, PATRICIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SITUACIÓN DE NO ACTIVO

1454910

12889210

1454910

44010

1457210

1460110

1460810

44010

1457210

1460110

9495210

1459010

6918710

6919810

12530910

1454910

10819710

12530910

1550410

1454910

1465810

2170110

12503510

1454910

SC. CONTABILIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTABILIDAD

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

NG. SEGUIMIENTO OBRAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTABILIDAD

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

SC. CONTABILIDAD

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. GESTIÓN

DP. CONCESIÓN AYUDAS

SC. CONTABILIDAD

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PT ES EL DEFINITIVO DEL SOLICITANTE

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28478891S

28699877V

45654706M

53279926N

75422672Z

28674424W

31704858W

REINA AGUILAR, ANGEL

REINA LOPEZ, MARIA INMACULADA

RENGEL OLIVA, JAIME

REYES MARTINEZ, MARÍA DEL ROSARIO

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIVERA GONZALEZ, CONCEPCION

RIVERA PEREZ, MARIA PAZ

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1462210

1455610

1464510

1473410

2129510

2162410

2163110

2163610

2169210

2170010

2170110

2170410

6919210

6919810

6919910

6922610

6923710

9931810

12503510

13200310

13208710

2166910

1457210

1454910

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

NG. CONTROL Y SEGUIMIENTO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

NG. PUBLICACIONES Y DEPÓSITOS

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. GESTIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. PLANIFICACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN

DP. CONCESIÓN AYUDAS

UN. GESTIÓN NÓMINA

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. COOR. ECONOMICO-ADMINISTRATIVA

PROGRAMADOR

SC. CONTABILIDAD

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

52262625R

28687866N

25314692H

28888979J

29490169Y

27294029K

45651961C

34051948B

28587023R

28350445R

28475650V

26969920M

52963551W

28636035T

52698268R

RIVERO SALAZAR, ANTONIO

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ GARCIA, MARIO

RODRIGUEZ LOPEZ, ELISA ISABEL

RODRIGUEZ OBANDO, RAFAEL

RODRIGUEZ PEREZ, ROSA MARIA

RODRIGUEZ RAMOS, DANIEL

RODRIGUEZ UFANO, CONCEPCION

ROLDAN GIL, JOSE EDUARDO

ROMERO ARAGON, JOSEFINA

ROMERO GOMEZ, INMACULADA

ROMERO MARTINEZ, BEATRIZ

ROMERO MARTINEZ, PEDRO EDUARDO

ROPERO GUIL, ROSA MARIA

ROSA JIMENEZ, BELEN MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1454910

2163310

2170010

1455110

1456410

1462210

1462510

1473410

12503510

2163310

2170010

12530910

1459010

6919810

7030310

1473410

2169210

2170010

2170410

6919810

6922610

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

SC. ADMINISTRACIÓN

SC. FISCAL

SC. CONTRATACIÓN

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

DP. SEGUIM.Y CONTROL PROGRAMAS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. CONCESIÓN AYUDAS

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

SC. ADMINISTRACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

52698268R

27288314X

70508026P

28579236B

28446468E

28901011Q

52541895M

28578021S

52665333W

28638852B

28892154Z

77586871M

31863634D

23807888J

28526957B

28509722A

28695659P

77803663E

ROSA JIMENEZ, BELEN MARIA

ROSADO SANTANA, FRANCISCO JAVIER

RUBIO BARRIGA, ARMINDA

RUBIO MACIAS, ROSARIO

RUFO YSERN, MARIA LUISA

RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

RUIZ GARCIA, MARCOS

RUIZ PEREZ, MARIA CARMEN

SALGUERO FORNET, JOSEFA

SANCHEZ GALAN, JESUS

SANCHEZ JIMENEZ, GERARDO IÑIGO

SANCHEZ SALAS, SONIA

SANMARTÍN CASILLAS, FRANCISCO JESÚS

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

SENDRA GOMEZ, MARIA DOLORES

SIMARRO BAENA, MARIA JESUS

SOLIS MONTIEL, ANTONIO

SORIANO HIRALDO, IRINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

44010

1454910

1457210

1460110

1454910

1454910

44010

1457210

1460110

9495210

12752010

1454910

2163310

6919210

9495210

2129510

2170410

1454910

1454910

1455110

1459010

1460810

1462810

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTABILIDAD

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

SC. MEMORIA DEMOCRÁTICA

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

SC. CONTABILIDAD

SC. CONTABILIDAD

SC. FISCAL

NG. PROGRAMACIÓN PRESUPUESTARIA

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

DP. MUSEOS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

77803663E SORIANO HIRALDO, IRINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

1465410

1473410

1713210

2163110

2163310

2163910

2165110

2166210

2167010

2168910

2169210

2169310

2170010

2170410

6918610

6918710

6919210

6919410

6919810

6920810

6921110

6922610

6923610

6923710

6925010

7030310

7109210

9183710

10027110

UN. TECNICA INSPECCION Y SEG. INMUEBLES

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

AYUDANTE MUSEO

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR TÉCNICO

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS

DP. DIFUSIÓN

DP. INVESTIGACION

A.T.-PATRIMONIO DOCUMENTAL

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE MUSEO

SC. ADMINISTRACIÓN

DP. FOMENTO DIFUSIÓN CULTURAL

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

NG. SEGUIMIENTO OBRAS

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

NG. SISTEMA ANDALUZ MUSEOS

ASESOR TÉCNICO

NG. SISTEMA AND. ARCHIVOS

NG. SISTEMA ANDALUZ BIBLIOTECAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. DIFUSIÓN INSTITUCIONES

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO-INFRAESTR. Y EQUIP.

DP. GESTION FONDOS MUSEISTICOS

A.T.-ARCHIVOS

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

77803663E

28661119Z

28611987X

25984511P

28496187S

28764219M

24252728X

28599835W

48810620C

28464594R

28573189J

27293625P

SORIANO HIRALDO, IRINA

SOTO CLEMENTE, MARIA MERCEDES

TENORIO VELARDE, FRANCISCO JAVIER

TORRES RAMIRO, Mª. CARMEN

TOUCEDO RODRIGUEZ, ANA MARIA

VALDERRAMA JIMENEZ, ELENA MARIA

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VAZQUEZ ROLDAN, EVA MARIA

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

WEI WONG, ANTONIO

ZORRERO CAMAS, CARMEN

ZURITA GOMEZ, MARIA LUISA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN 14 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE CULTURA

ANEXO II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13208710

1456410

1464310

2166210

13208710

2169610

6676610

10967910

1455110

2166210

2167010

2168910

6921710

2163110

6919210

13200310

6919210

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. CONTRATACIÓN

DP. SEGUIMIENTO PROGRAMAS

DP. DIFUSIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-ARCHIVOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RÉGIMEN JURÍDICO PERSONAL

SC. FISCAL

DP. DIFUSIÓN

DP. INVESTIGACION

A.T.-PATRIMONIO DOCUMENTAL

DP. OBRAS E INSTALACIONES

NG. MESA CONTRATACIÓN Y ADJUDICAC.

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

NG. PROGRAMAS COOPERACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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